ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ

1. РЕШЕНИЕ

9 сентября 2024 года                                                                          № 102/1911
Об определении результатов выборов депутатов Совета Варениковского   сельского поселения Крымского района пятого созыва

         В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета Варениковского   сельского поселения Крымского района пятого созыва по Варениковскому 4-мандатному избирательному округу № 1, Варениковскому 4-мандатному избирательному округу № 2, Варениковскому 4-мандатному избирательному округу № 3, Варениковскому 5-мандатному избирательному округу № 4, Варениковскому 3-мандатному избирательному округу № 5, Варениковскому 5-мандатному избирательному округу № 6  и сводных таблиц к ним, составленным в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
       1. Признать выборы депутатов Совета Варениковского   сельского поселения Крымского района пятого созыва по Варениковскому 4-мандатному избирательному округу № 1, Варениковскому 4-мандатному избирательному округу № 2, Варениковскому 4-мандатному избирательному округу № 3, Варениковскому 5-мандатному избирательному округу № 4, Варениковскому 3-мандатному избирательному округу № 5, Варениковскому 5-мандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и действительными.
        2. Считать избранным депутатами Совета Варениковского   сельского поселения Крымского района пятого созыва:
по Варениковскому 4-мандатному избирательному округу № 1:
- Козуля Евгения Владимировича;
- Леонтьеву Ларису Сергеевну;
- Педанову Юлию Николаевну;
- Погодину Надежду Сергеевну.

  по Варениковскому 4-мандатному избирательному округу № 2:
- Катышева Владимира Александровича;
- Мартыненко Юрия Александровича;
- Сидорова Юрия Борисовича;
- Храмову Надежду Валерьевну.

 по Варениковскому 4-мандатному избирательному округу № 3:
- Агапова Виктора Андреевича;
- Боровикова Филиппа Анатольевича;
- Ефремова Анатолия Владимировича;
- Шевченко Владимира Валентиновича.

по Варениковскому 5-мандатному избирательному округу № 4:
- Гладневу Екатерину Николаевну;
- Гладченко Александра Васильевича;
- Граф Светлану Олеговну;
- Колесникова Вячеслава Александровича;
- Хашба Марианну Эдуардовну.

по Варениковскому 3-мандатному избирательному округу № 5:
- Пфлюк Светлану Танатусовну;
- Титову Марию Васильевну;
- Штельмах Ирину Лукиничну.

по Варениковскому 5-мандатному избирательному округу № 6:
- Агапова Андрея Викторовича;
- Карбач Виктора Андреевича;
- Марченко Николая Анатольевича;
- Приходько Дениса Валентиновича;
- Шадского Николая Викторовича.

  3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Варениковского   сельского поселения Крымского района пятого созыва об их избрании.
    4. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» и  разместить на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
      5. Контроль за исполнением пунктов 3, 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская Буцкую Е.В.

Председатель 							   Г.Ю. Позднякова
Секретарь 							             Е.В. Буцкая